
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

￥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブの活動について 

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび鴎州サッカークラブではキッズコースとスクールコース・フットサルコースを

対象とした『シーガルカップ２０１８』を開催致します。 

選手たちにとって、日頃の練習の成果を充分に発揮する場であるとともに、新たな目標 

作りの良い機会になればと考えております。 

つきましては右記の内容で大会を開催致しますので、ご確認の上是非ご参加ください。 

 

 

  

 

 

日程 カテゴリー 時間 申込期限 

1１／２５（日） 
キッズ（幼児）の部   9:30～12:00 

１１／１１（日） 
１・２年生の部 13:30～16:00 

12／2（日） 
３・４年生の部  9:30～12:00 

１１／１８（日） 
５・６年生の部 13:30～16:30 

※各部開始の 30分前から受付を行います。 

※参加者多数の場合、終了時間が最大１時間程遅くなる場合もございます。予めご了承ください。 
 

会場  ： AICJ 中学高等学校グランド（広島市安佐南区祇園 3 丁目 1-15） 

※学校内には駐車出来ません。公共交通機関またはお近くの駐車施設をご利用ください。 
 

対象  ： 鴎州サッカークラブのキッズ・スクール・フットサルコースにお通いの方 
 

内容  ： 各学年に分かれて試合を行います。表彰や参加賞もご用意しています。 
 

参加費  ： １，４００円（税別）※１２月末に月額会費と併せて引落させて頂きます。 
 

持ち物 ： 飲み物（多めに）、タオル、防寒着、着替えなど 
 

服装  ： ・鴎州サッカークラブのウェア（青 T シャツ・青パンツ・青ソックス・すねあて。 

なければお持ちのウェアで構いません。防寒用に長袖の重ね着も OK ですが、 

チャックやフード付長袖でのプレーは不可です。）・サッカーがしやすいシューズ 
 

雨天時  ： 少雨決行・大雨中止とします。各部開始の 2 時間前までに決定し、中止の場合は 

携帯ＨＰ上でご案内致します。《携帯ＨＰアドレス》 http://qrpro.com/osc/ 
 

問合せ ： フリーダイヤル  ０１２０－７７－０４１９ （平日１０：００～１８：３０） 
 

当日の緊急連絡先 ： ０８０－３４５９－３９７４ （モリコーチ） 

  

 

優勝メダルや 

個人賞もあるよ！ 

仲間と協力し 

優勝を目指そう！ 

 
 

練習の成果を 

発揮しよう！ 

 

たくさんのご参加お待ちしています♪ 

申込方法について 
１） サッカークラブで登録されているご家庭の携帯電話番号に、SMS で大会の案内を 

配信しますのでご確認ください。（11 月 2 日頃送信予定） 

２） リンク先（クラブ HP の大会情報）より申込フォームにお入りください。 

その際、事前にご案内させて頂いている ID・パスワードが必要となります。 

３） 申込フォームより参加申込をしてください。 

※詳しくは 10 月下旬に郵送案内させて頂いた「イベント等のご案内・申込方法の 

変更について」よりご確認ください。ご不明な点はフリーダイヤルまで。 

http://qrpro.com/osc/


 
 

 
 
 
 
 

≪住所≫ 〒731-0138 広島市安佐南区祇園 3 丁目 1-15 

     ※グランドは校舎からJR可部線を挟んだ反対側です。 

≪交通≫ JR 可部線下祇園駅より徒歩５分 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

  

 

 
 

 

 

三

次

方

面 

横

川

方

面 

横

川

方

面 

大会の会場でのお願い 
 

☆公共交通機関または周辺の駐車施設をご利用頂きますよう 

ご協力をお願いします。 

校内には駐車できません。学校周辺への路上駐車・迷惑駐車は絶対

にしないで下さい。車でのトラブルについては、一切責任を負いか

ねますのでご了承下さい。 

 

☆正門（校舎側）は入場不可です。必ず裏門（グランド側）から

徒歩でご入場下さい。 

校舎は学校職員および学生が出入りしていますので、一時的な通過

や立ち入りもご遠慮願います。  

 

☆人口芝の保護にご協力下さい。 

トラックや人工芝を傷めるためヒール靴などでの立ち入りは 

ご遠慮下さい。また、グランド内にある陸上レーンは進入禁止です。 

（サッカースパイクは使用可能です。） 

 

☆小さいお子さま（選手のご兄弟など）から目を離さないように 

しましょう。 

ケガや迷子などにご注意ください。また、試合コート内やゴール裏

に立ち入らないようご注意下さい。 

 

☆校内全域及び校外周辺は全面禁煙となっております。 

学校周辺の近隣住民の方へのご配慮をお願いします。 

 

☆ゴミは各自で持ち帰りましょう。 

ゴミ箱は設置しておりません。ゴミや紙くずなどはお持ち帰りに 

ご協力下さい。 

 

☆貴重品は各自で管理しましょう。 

盗難・紛失については、一切責任を負いかねますのでご了承下さい。 

グランド側 
（こちらの門から徒歩でご入場ください） 


